de Rohan viginti lib. in Suanisheved.

Donation faite aux Chanoines de Ltlleskul par

Alain de la Zoucke.

UNiverfis fandae matris Ecclefiae filiis tam pra»-

fentibus , quam futuris Alanus la Zouche fi

lius Galfridi Vîcecomitis, in Domino falutem. N05

terit univerfitas veftra me dediffe & conceiliffe Ca-

nonicis de Lilleshull pro Îàlute mea & uxoris meae

Aliciae & puerorum noftrorum ; & pro animabus

Philippi de Beumeis fenioris & Philippi junioris , &

caeterorum filiorum ejus, & omnium antecefforum

noftrorum Ecclefiam de Effeby cum Capella de

Blarfordeby , & omnibus aliis pertinentiis fuis ; fet-

licet in Blarfordby fexaginta acras , in Effeby tres

virgatas terrae , & quartam extra villam , quae fuit

Willelmi Foreftarii ; & terram Haconis Sutoris ; &

totam terram de Suartechque , quae eft inter viam

de Pakynton ad Bredonam & divifàs per nemus ; &

terram de Duerton , & decimam molendinorum

meorum , &c. Ex Monaft. Anglic, vol. 1. p. 145.

Autre faite à Savigne par le même Alain.

UNiverfis matris Ecclefiae filiis tam praefeotibus

quam futuris Alanus la Coche falutem. Nof-

cat univerfitas veftra me dediffe de confenfu Wil-

lelmi filii &haeredis mei Deo & fandae Mariae , ft

Ecclefix Savignei in perpetuam eleemofynam ter

ram de Caftello Mûrie ad duas carrucas pro Dei

amore & pro anima Regis Henrici , & pro falute

animae тег & animae Aliciae de Belm * uxoris meae. *

Hujus rei teftes funt Helt. Abbas de Claromonte ,

Lucas Abbas de Bonrepos , Fili Senefcallus, "Wil-

lelmus filius Jonis , Willelmus filius Moi* , Richar-

dus de Ruitona , Radulphus de Dol , Willelmus fi

lius Garini , Henricus de Hugef. Titre de Savigné.

Accord entre les Moines de S. Jagu & leurs

Fermiers de la Trinité en forhoet.

ANno MCLXV. ab Incarnatione Domini , quae ittfj,

reftat ad extremum querela deduda eft, quo-

niam vivax littera memoriam praeteritorum deperi-

re non patitur , feripto commendare dignum cen-

fuimus , quod ego Henricus Abbas & conventus

S. Jaguti caufam inter nos & fámulos noftros, qui-

busad tempus & ad libitum noftrumde fanda Tri-

nitate Praeturam annua redditione commiferamus,

Eudonis flrenuijfimi Principis praefentia & Baronum

Podrocenfium & Burgenfium, quorum nomina bre-

vitàte gaudentes praetermittendo diu exagitatam

hoc modo terminavimus : praetextatis namque fa-

mulis noftris de fàndaTrinitateWillelmo , Herveo,

Brientio videlicet Praeturam noftram afferere im-

prudenter & impudenter fuam effe & hereditario

jure poffidendam minime verentibus , Eudonis Co

mitis & fapientum patriae diutius habendam non per-

mifimus , longo tarnen tempore pro praefati Comi

tis nimia fupplicatione , & faepedidorum famulo-

rum inopiae compatientes , quandiu Juliana mater

eorum viveret , falva reverentia noftra , falvifque

redditibus noftris praedidam Praeturam , quam fui

juris effe non erubefeebant afferere, Comitis conf-

pedu & Baronum patriae in manu noftra fada

prius dimiffione eis conceffimus , tali conditione ut

in eorum matris obitu earn quietam& integre abf-

quereclamatione , omni poftpofita calumnia nobis

prorfùs deinceps dimitterent. Verum hoc ut nullius

poffit permutari malitia,juffu Comitis & confilio,

figilli fui munimine hanc cartulam praenotavimus.

Hujus rei teftes exiftunt Comes Eudo , Oliverius

de Diñan , Eudo iñfá'ns Jofcii Vicecomitis filius ,

Jofcelinusde Langorlai, Willelmus Villicus, Wil

lelmus Eudonis , Willelmus Bodardi, Gaufridus de

Brennac ; Tualus frater fuus , Willelmus de Ço-

droio , &c. Tttre defaint Jag*.

'Atteßafan
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Atteßation de Guillaume de Fougères en faveur

des Chanoines de Rille'.

OMnibus Chrifti fidelibüspraefentes litterás inf-

peduris "Willelmus de Filgeriis falutem. Co

ram Deo teftificor in veritate Dei & fub periculo

anima; тех quod Canonici de Filgeriis habent de

cimas reddituum omnium maneriorum quae font in

Normannia & in Anglia de donatione Dominorum

Filgeriarum, ficut in carta Domini Radulfi de Fil

geriis fratris mei quam inde habent Canonici ple-

nius continetur. Hoc autem vidi longo tempore

quamdiu fui cum Domino Wulelmo de fando Jo

hanne & Oliva uxore ejus & matre mea cum qui-

bus nutritus fui multo tempore ab infamia mea.

Hoc etiam vidi tempore Domini Radulfi de Fil

geriis fratris mei quando praedida maneria redie-

runt ad eum poft deceflum matris тезе. Titre de

Rillé.

В1

Donationfaite a Savigné far le Duc Conan IV.

166. /^Onanus DuxBritanniae & Cornes Richemun-

V^-. diae omnibus Ecclefiae fandae filiisatque om

nibus Baronibus & Vicecomitibus & Praepofitis &

Juftitiariis & Miniftris & Baillivis atque omnibus fi-

delibus hominibus fuis Francis.& Anglicis tortusAn-

gliae falutem. Notum volo vobis fieri Radulfum Fil

geriarum Dominum cognatum meum , Oliva ma

tre ipfius amita mea concédeme , dedifle Monachis

Savigneii inperpetuam elemoiinam Ecclefiam Brin-

toniae integerrime cum omnibus pertinentiis fuis.

Ego autem ut ejufdem elemofinae particeps fieri

meruiflem, eamdemEcclefiamintegerrime fimiliter